
Администрация Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  от 03.12.2019 г № 117

Об утверждении муниципальной программы 
«Улучшение жилищных условий молодых 
семей Болынечапурниковского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области на 2020-2022 годы»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
17.12.2010 N 1050 (ред. От 30.12.2017 г., ред. От 14.08.2018 г. ред.от 15.11.2019 г.) «О 
реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской 
Федерации « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
30.12.2017г. №1710 «Об утверждении государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации»», постановлением администрации 
Волгоградской области от 08.02.2016 № 46-п (ред. От 31.10.2017 г., ред. От 21.03.2019 
г.) «Об утверждении государственной программы Волгоградской области 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
жителей Волгоградской области», Уставом Болыпечапурниковского сельского 
поселения,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Улучшение 
жилищных условий молодых семей Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы».

2. Признать утратившим силу постановление главы 
Болынечапурниковского сельского поселения от 19.06.2018 г. № 46 «Об утверждении 
муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей 
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2020 годы»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Болынечапурниковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста

ф  администрации Болынечапурнико] юеления Бегичеву О.И.

Глава Болынечапурниковского 
сельского поселения А.А. Гулян


